
https://www.visit.kaunas.lt/lt/atvykite/medicinos-turizmas/odontologija/sypsenos-
akademija/ 
2024-04-24

Sveiki atvykę į odontologijos kliniką "Šypsenos akademija". Džiaugsimės, jei 
pasirinksite mus savo dantų priežiūros įstaiga. Mes neskirstome problemų į mažas 
ir dideles, pravėrę klinikos duris būsite apgaubti rūpesčiu, dėmesiu, jūsų problemos 
taps mūsų problemomis. Norime ir galime suteikti jums profesionalią odontologinę 
pagalbą. Pasistengėme, kad klinikoje dirbtų patyrę, atsakingi, nuolat tobulinantys 
žinias, tikri savo srities profesionalai. Jie ne tik puikūs specialistai bet ir nuostabūs, 
nuoširdūs žmonės. Užtikriname, pas mus visada jausitės laukiami, būsite išklausyti 

Odontologija

ŠYPSENOS AKADEMIJA

V. Putvinskio g. 51, Kaunas

+370 643 52525

info@sypsenosakademija.lt

https://sypsenosakademija.lt/

https://www.visit.kaunas.lt/
tel:+370 643 52525
mailto:info@sypsenosakademija.lt
https://sypsenosakademija.lt/


ir išgirsti. Žinome, koks svarbus yra savalaikis diagnozavimas ir tinkamai parinktas 
gydymas. Užtikriname, kad modernios įrangos ir savo patirties dėka, viską 
atliksime greitai ir kokybiškai.
Mūsų misija - jūsų šypsena!


